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Pokrowiec Tacti.pl Tactical 13 czarny

Cena 639,00 zł

Numer katalogowy 803-002

Kod producenta TACTICAL 13 coyote

Kod EAN 5904012570665

Typ futerału na plecy, naręczny

Typ materiału nylon 600D

Kolor czarny

Producent Garbacz, Polska

Marka Tacti.pl

Opis produktu
Tactical 13 to wyprodukowany w Polsce pokrowiec, przeznaczony do transportu dwóch jednostek broni, amunicji i
akcesoriów strzeleckich.

Polskie pokrowce Tactical na broń długą — wytrzymałe i niezawodne
Pokrowiec uszyto z tkaniny nieprzemakalnej PVC, chroniącej broń przed wilgocią i zamoczeniem. W ściankach pokrowca
zastosowano grubą piankę ochronną, która usztywnia go oraz dobrze zabezpiecza przenoszoną broń.

Pokrowiec ma dwie komory o wymiarach ok. 105 × 30 cm, które idealnie pomieszczą się karabinek AR-15/AK, strzelbę lub
sztucer z optyką. Do stabilizacji broni zastosowano nylonową taśmę. Na zewnątrz pokrowca umieszczono dwie zapinane
na suwak kieszenie o wymiarach 22 × 24 cm. Na jednej z nich naszyto rzep. W centralnej części producent umieścił panel 
systemu MOLLE. Dzięki temu do futerału można dopiąć m.in. torbę na krótką broń Tactical 23.

Do transportu służy podwójny chwyt oraz szerokie szelki pozwalające wygodnie przenosić pokrowiec na plecach.
Pokrowiec zamykany jest za pomocą dwukierunkowego zamka błyskawicznego marki Kroko. Umożliwia on wygodne
rozłożenie futerału. Pokrowiec zabezpieczają plastikowe dodatki marki ITW Nexus.

 Cechy pokrowca na broń Tactical 13:
Zaprojektowany i uszyty w Polsce;
pokrowiec na 2 jednostki broni długiej;
komora główna z przegrodą;
wykonany z wodoodpornego materiału PVC;
miękkie wypełnienie chroniące broń przed uszkodzeniem;
zamykany za pomocą dwukierunkowego zamka błyskawicznego marki Kroko;
elementy plastikowe marki ITW-Nexus;
możliwość rozłożenia pokrowca na płasko;
szerokie szelki do przenoszenia pokrowca na plecach;
dwie zewnętrzne kieszenie na akcesoria;
panel MOLLE, pozwalający dołączyć do futerału m.in. torbę na broń krótką Tactical 23;
wygodny uchwyt transportowy.
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